
Temperature MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Varumärk

Oispa
Hyllkants/kvittotex

Oispa wrap kyckling‐salsa verde 1,5kg

Förpackningens innehåll, värde
1500 Gram

Artikelbenämning
wrap

Regulated Name
Vetetortilla med kryddig kyckling‐salsafyllning

GTIN
06430078913553

Identifiering
6910

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Shelf life
–

Total lifespan
8 Days

Opened lifespan
–

En munhärlig wrap tar smakupplevelsen till nya höjder. Vi fyller tomattortillan med en smakrik kycklingfyllning, coleslaw enligt köksmästarens eget recept samt
en het men mjuk salsasås med smak av bland annat jalapeño, vitlök, koriander och chili. I fyllningen lindas även fräsch sallad och paprika. Produkten är mjölkfri.

Förpackningen innehåller 6 stycken wrapper, à 250 gram. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Tortilla ﴾vetemjöl, vatten, vegetabilisk olja, kryddor ﴾tomatpulver, paprika,
basilika﴿, socker, jäsmedel E500, E450, emulgeringsmedel E471, salt, syra
﴾E296﴿﴿, kycklingskivor 14 % ﴾kycklingkött ﴾Finland﴿, vatten, joderat salt, dextros,
maltodextrin, kycklingarom﴿, vitkål, morot, majonnäs ﴾rapsolja, vatten, äggula,
vinäger, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, paprikextrakt﴿, salsasås 8%
﴾grön tomatillo, vatten, lök, jalapeño, rapsolja, vitlök, modifierad majsstärkelse,
koriander, chili, tomatpuré, salt, socker, surhetsreglerande medel ﴾E330, E260﴿,
färgämne ﴾E141﴿, arom﴿, modifierad stärkelse, maltodextrin, solrosolja, salt,
svartpeppar, sallat, paprika.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6 °C

Allergentyp

Kräftdjur
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Mjölk
–

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 940 Kilojoule, 225 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 11,8 Gram

Varav mättat fett 1,4 Gram

Kolhydrat 22,0 Gram

Varav sockerarter 2,5 Gram

Protein 6,0 Gram

Salt 1,151 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva

Website www.kruunuherkku.fi

Email myynti@kruunuherkku.fi

Telefon 020 792 4256

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Spannmål som
innehåller gluten
Innehåller

 Ägg
Innehåller



Kruunu Herkku Oy
6420614919996  Senaste ändringstidpunkt
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